dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oriera orosop Ha
06 A p
nposepeHue
oLeHke
OLLeHKMU
25 000 "U3no"
865/19 WM MapTbiHoB A.J1.
866/19 UM MapTeiHOB AJ1.
867/19 UM MapTeiHOB AJ1.
868/19 UM MapTeiHOB AJ1.
869/19 WM MapTbiHOB A.J1.
871/19 UM MapTeiHOB AJ1.
870/19 UM MapTeiHOB AJ1.
872/19 UM MapTeiHOB AJ1.
873/19 WM MapTbiHOB A.J1.
874/19 UM MapTeiHOB AJ1.
MYT "UeHTpanbHoe
3/2019
/ MBTW"
876/19 UM MapTeiHOB AJ1.

877/19 UM MapTbiHoB A.J1.

CBepeHun

MapTbiHOB AnekcaHpp JleoHnaosu4

004033

18.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.01.2019

16.01.2019

21.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

29.01.2019

07.02.2019

08.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

21.02.2019

23.02.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XK1Moe nmyLLecTso

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBV>XK1MoOe nmMyLLecTso

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



880/19

875/19

882/19

878/19

883/19

27

879/19

885/19

884/19

26

887/19

888/19

890/19

886/19

891/19

UM MapTbiHoB AJ1.

WM MapTbiHOB AJT1.

UM MapTbiHOB A.J1.

MM MapTbiHOB AJ1.

UM MapTbiHoB AJ1.

000 "uano

UM MapTbiHOB A.J1.

MM MapTbiHOB AJ1.

UM MapTbiHoB AJ1.

000 "U3rno"

UM MapTbiHoB A.J1.

WM MapTbiHOB AJ1.

UM MapTbiHOB A.J1.

UM MapTbiHoB AJ1.

UM MapTeiHoB AJ1.

27.02.2019

28.02.2019

04.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

12.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

28.03.2019

30.03.2019

30.03.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

HegBM»XMMOCTb

OBv>XnMoe nmyLLecTso

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

CoopyxxeHuns, ABMXKUMOE
MMYLLEeCTBO

HeaBM>XMMoOCTb

HegB»XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



