Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мартынов Александр Леонидович 004033 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25	000 "ЦЭПО"	15.01.2019	Движимое имущество	рыночная
865/19	ИП Мартынов А.Л.	16.01.2019	Недвижимость	рыночная						
866/19	ИП Мартынов А.Л.	21.01.2019	Недвижимость	рыночная						
867/19	ИП Мартынов А.Л.	23.01.2019	Недвижимость	рыночная						
868/19	ИП Мартынов А.Л.	23.01.2019	Недвижимость	рыночная						
869/19	ИП Мартынов А.Л.	29.01.2019	Недвижимость	рыночная						
871/19	ИП Мартынов А.Л.	07.02.2019	Движимое имущество	рыночная						
870/19	ИП Мартынов А.Л.	08.02.2019	Движимое имущество	рыночная						
872/19	ИП Мартынов А.Л.	12.02.2019	Движимое имущество	рыночная						
873/19	ИП Мартынов А.Л.	14.02.2019	Недвижимость	рыночная						
874/19	ИП Мартынов А.Л.	15.02.2019	Недвижимость	рыночная						
3/2019	МУП "Центральное МБТИ"	18.02.2019	Недвижимость	рыночная						
876/19	ИП Мартынов А.Л.	21.02.2019	Недвижимость	рыночная						
877/19	ИП Мартынов А.Л.	23.02.2019	Недвижимость	рыночная						

880/19	ИП Мартынов А.Л.	27.02.2019	Недвижимость	рыночная
875/19	ИП Мартынов А.Л.	28.02.2019	Движимое имущество	рыночная
882/19	ИП Мартынов А.Л.	04.03.2019	Недвижимость	рыночная
878/19	ИП Мартынов А.Л.	06.03.2019	Движимое имущество	рыночная
883/19	ИП Мартынов А.Л.	06.03.2019	Недвижимость	рыночная
27	ооо "цэпо"	12.03.2019	Недвижимость	рыночная
879/19	ИП Мартынов А.Л.	15.03.2019	Движимое имущество	рыночная
885/19	ИП Мартынов А.Л.	18.03.2019	Недвижимость	рыночная
884/19	ИП Мартынов А.Л.	19.03.2019	Недвижимость	рыночная
26	000 "ЦЭПО"	22.03.2019	Сооружения, движимое имущество	рыночная
887/19	ИП Мартынов А.Л.	25.03.2019	Недвижимость	рыночная
888/19	ИП Мартынов А.Л.	25.03.2019	Недвижимость	рыночная
890/19	ИП Мартынов А.Л.	28.03.2019	Недвижимость	рыночная
886/19	ИП Мартынов А.Л.	30.03.2019	Недвижимость	рыночная
891/19	ИП Мартынов А.Л.	30.03.2019	Недвижимость	рыночная